АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
г. Темрюк

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Темрюкский район от 1 ноября 2018 г.

№ 1472 «Об антитеррористической комиссии в муниципальном
образовании Темрюкский район»

В соответствии с Положением о муниципальных правовых актах
муниципального образования Темрюкский район, утвержденным решением
XLIX сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва
от 22 марта 2013 г. № 498, в связи с произошедшими кадровыми изменениями
постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Темрюкский район от 1 ноября 2018 г. № 1472 «Об антитеррористической
комиссии в муниципальном образовании Темрюкский район» следующее
изменение:

1) приложение к постановлению изложить в новой редакции
(приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Темрюкский район от 10 ноября 2022 г. № 2082
«О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования Темрюкский район от 1 ноября 2018 г. № 1472 «Об
антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Темрюкский
район».

3. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ администрации
муниципального образования Темрюкский район (Семикина О.А.) официально
опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании
газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить)
на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования
Темрюкский район Ф.В. Бабенков

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Темрюкский район

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Темрюкский район
от 1 ноября 2018 г. № 1472
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Темрюкский район
отоХ^^'Ыб&Л>^№ )

СОСТАВ
антитеррористической комиссии

в муниципальном образовании Темрюкский район

Бабенков
Федор Викторович

- глава муниципального образования Темрюкский
район, председатель комиссии;

Костюк
Иван Иванович

- заместитель главы муниципального образования
Темрюкский район, заместитель председателя
комиссии.

Члены комиссии:

Бондарчук
Александр
Александрович

- начальник отдела надзорной деятельности и
профилактической работы Темрюкского района ГУ
МЧС по Краснодарскому краю (по согласованию);

Ткалич
Александр Викторович

- начальник ОВО по Темрюкскому району -
филиала ФГКУ «Управление вневедомственной
охраны войск национальной гвардии России по
Краснодарскому краю» (по согласованию);

Тропин
Дмитрий Михайлович

- начальник отдела в г. Темрюке УФСБ России по
Краснодарскому краю (по согласованию);

Чмулева
Светлана Ивановна

Шопша
Роман Олегович

2
- председатель Совета муниципального образования
Темрюкский район (по согласованию);

- начальник Отдела МВД России по Темрюкскому
району (по согласованию).».

Заместитель главы
муниципального образования
Темрюкский район И.И. Костюк